

Úřad práce České republiky, generální ředitelství

Č.j.: UPCR-2017/110936-20001102/1

Poskytnutí informací o právních vztazích

Žádost:

ze dne 4. 12. 2017

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

„Žádám o poskytnutí sdělení, zda vstoupil Váš úřad do nějakého smluvního či mimosmluvního právního vztahu s některou z níže uvedených osob, popř. o tom s ní jednal, byl ze strany níže uvedených osob kontaktován či některá z těchto osob či její zástupce vystupovala na akci, na jejímž pořádání se podílel Váš úřad. Dále pak žádáme sdělení, zda Váš úřad obdržel od těchto osob nějaká podání či jim zasílal nějaké písemnosti. V případě, že ano, pak náš spolek žádá o sdělení, o jaký vztah k Vašemu úřadu se u dané osoby jedná či jednalo a seznam veškerých písemností přijatých od těchto osob či jim doručovaných.

Seznam osob:

1. xx, nar. xx. xx. xxxx, bytem xxxx
2. Osoba vystupující pod jménem „xxx“ (jedná se o pseudonym výše uvedeného xx)
3. Evropské hodnoty z.s., IČO 26987627, se sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha
4. Iniciativa pro evropské hodnoty z.s., IČO 04984471, se sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha
5. Centrum SEBEVĚDOMÉ ČESKO z.ú., IČO 04160851, se sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha (dříve Centrum pro evropské hodnoty z.ú.).“.

Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR:

Generální ředitelství Úřadu práce České republiky v uplynulém období nevstoupilo do žádného smluvního či mimosmluvního právního vztahu s některým v žádosti uvedeným subjektem a nebylo ani žádným z těchto subjektů kontaktováno. Rovněž tak od těchto subjektů neobdrželo žádná podání ani jim nezasílalo žádné písemnosti.

Poskytnuté informace Vám zasíláme do DS: xxx, ze které byla Vaše žádost odeslána.

S pozdravem